
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2024 року № 27/12    

с.Боратин 

 

Про внесення змін до рішення сільської 

ради від 15 липня 2024 року № 23/3 «Про 

встановлення ставок та пільг зі сплати 

податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки» 

 

Відповідно до статті 143 Конституції України, пункту 24 частини першої  статті 26 та 

статті 69 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану»,  керуючись статтею 64 Бюджетного кодексу України, 

підпунктом 266.4.2 та 266.4.3 статті 266 Податкового кодексу України (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи рекомендації постійних комісій сільської ради, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

           1. Внести зміни до рішення сільської ради від 15 липня  2024 року  № 23/3  «Про 

встановлення ставок та пільг зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки» , а саме: 

1). Підпункт 2.5 додатку 2 до рішення сільської ради від 15 липня   2024 року № 23/3 

«Про встановлення ставок та пільг зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки» викласти в новій редакції: «Ветерани війни, учасники бойових дій та 

особи, на яких поширюється дія Закону України «Про статус ветеранів, гарантії їх 

соціального захисту», члени їх сімей, члени сімей загиблих військовослужбовців2  та члени 

сімей безвісти зниклих під час проходження військової служби2». 

2. Всі інші пункти рішення сільської ради від 15 липня 2024 року № 23/3 «Про 

встановлення ставок та пільг зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки», що не зазнали змін, залишаються незмінними. 

3. Дане рішення є невід’ємною частиною рішення сільської ради від  15 липня 2024 

року № 23/3 «Про встановлення ставок та пільг зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки» і набирає чинності з 01 січня 2025 року.  

4. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Боратинської сільської ради в 

розділі «Документи» рубриці/«Регуляторна діяльність» та в розділі «Рішення сесій» не пізніше 

10 днів після його прийняття. Копію прийнятого рішення надіслати в паперовому та 

електронному вигляді у десятиденний строк з дня прийняття до ГУ ДПС у Волинській області. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Боратинської 

сільської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, енергозбереження та будівництва (Лариса БОРЕЙКО). 

 

Сільський голова                                                    Сергій  ЯРУЧИК 

Ганна Радчук  


